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oGGetTo: Graduatoria relativa all’avviso pubblico selezione alunni.

Progetto 2025-1-1T01-KA121-VET-000331422- OID E 10140001; (Periodo: Dicembre 2025
— Aprile 2026) - Mobilita di breve periodo (n. 21 gg).

CUP_H19125000630006
Il Dirigente Scolastico

Vista la Determina del Direttore Generale n.238 del 17 giugno 2025 dell’Agenzia Nazionale Erasmus+
INAPP inerente I'ammissione a finanziamento del progetto in oggetto e la successiva comunicazione
da parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INAPP del 19 giugno 2025;

Visto il cronoprogramma degli adempimenti a carico dell’Istituto;

Preso atto che per la realizzazione delle mobilita di breve durata di 21 gg. ciascuna nei seguenti
paesi dell’Unione Europea:Portogallo e Spagna, occorre selezionare studenti/esse frequentanti le
classi terza,quarta e quinta nell’a.s. 2025/26;

Considerato che le attivita sono in fase di organizzazione e lo spirito del programma e offrire agli
studenti la possibilita di svolgere uno stage lavorativo in un paese dell’Unione Europea per sostenere
ed integrare la formazione professionale curricolare, ridurre il tasso d’insuccesso e di abbandono
scolastico, potenziare e implementare politiche di inclusione garantendo la possibilita di effettuare
tirocini di formazione professionale in ambienti educativi europei stimolanti, favorire un’apertura
alla dimensione europea per ampliare gli orizzonti culturali, promuovere misure che stimolino
contatti e scambi tra alunni dei vari Paesi e una maggiore cooperazione tra gli Stati membri per
consentire a tutti gli europei, indipendentemente dall’eta, dalle condizioni socio-economiche di
beneficiare della ricca offerta didattica e formativa dell’UE;

Vista la propria determina prot. 14584 del 27/08/2025;

Viste le candidature pervenute;

Visto il verbale del 16/12/2025 della Commissione nominata per la valutazione delle candidature
per la partecipazione al Progetto Erasmus VET di cui all'oggetto;

Si procede quindi a stilare la graduatoria che risulta cosi composta:

1 CECCHI FRANCESCA 76
2  FISCHIONI PATRIZIA 75,31
3 KAMARDIN MIRRA 74,65
4  PICCHI CHIARA 72,38
5 GILESTRI CRISTIAN 71,73
6 FICOCIELLO ADRIANO 71,64
7 CORRADI IVAN 71,36
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CASTALDO RAFFAELE
MARCHILI GABRIELE
LAMANUZZI FLAVIO

DI DUCA LUDOVICA
MOLINARI CHIARA
ZARRELLA MATTEO
TADDEI VITTORI GIACOMO
GIGLI FEDERICO
TIRONE MICHELLE
AGOLINI ALESSIO
BENEDETTI ALESSANDRO
IORIO MARZIO

FANTINI MARTINA
CARNEVALI ALBERTO
CONTI MIGUEL
MALTESE RICCARDO
PISANO MATTEO

LUCIDI BEATRICE
MAIALI SOFIA

CUOZZ0O SIMONE
BERNARDINI CHIARA
CACCIAGRANO NICOLAS
PANICHI DANIELE
SCARPATA IRENE
GROTTESI MATTIA
GAUDENZI VALERIO
MULAS LUDOVICA
ROMITO SAMUELE
CASELLA LEONARDO
VIRGULTI JESSICA
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TOMEI ANDREA
SPIRITICCHIO EMILY
MONCADA CRISTIANO
EL HOSNI AYA
MASTRANGELI S.V.
ALBANESI MICHELA
ZINGARETTI MATTIA
CECCARINI TOMMASO
GRIFONI ALEXANDER
DE FUSCO CRISTIAN
TOMASSELLI MARCO
CAMPOGIANI SOFIA
MATTERA VALERIO
CASSANDRA GABRIELE
LESTI FLAVIA
MARIOSSI ALESSANDRO
DI GIOVANNI GIULIA
LORETI GIORGIA

GUIDI LORENZO
CARUSO FRANCESCA
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60,18
60,14
60,09
59,64
59,36
58,75
58,59
58,09
58,05
57,88
57,82
57,45
55,82
55,5
55
53,68
52,82
51,64
51,05
49,84

Risultano esclusi i seguenti studenti:
NOME

Ranazzi Elena

Casella Lorenzo

Fazio Elisa

Chiappa Francesco
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MOTIVAZIONE

(classe 5E, consegna il 15/12/25 alle ore 22,26),
prot.n.21148 del 16/12/25.

(classe 4B, consegna il 16/12/25 alle ore 09,56),
prot.n.21154 del 16/12/25.

(classe 5G, consegna il 15/12/25 alle ore 19,43),
prot.n.21147 del 16/12/25.

(classe 4C, consegnata il 15/12/25 alle ore 22,13 e alle
22,16), prott.n.21150 e 21151 del 16/12/25.
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Giacobbi Niccold

lannucci Ambra

Molfetta Alessandro

(classe 3B, consegnata il 16/12/25 alle ore 18,30),
prot.n.21521 del 18/12/25.

(classe 4G, consegnata a mano il 19/12/25 ),
prot.n.21677 del 19/12/25

(classe 5H) Non rispetta tutti i requisiti richiesti
dall’art. 1 dell’Avviso di selezione prot. n. 20353 del
27/11/2025

Il Dirigente Scolastico
Giovanni Luca Barbonetti

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)
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